
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

21 січня 2025 року                                  № 7 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської область від 26 лютого 2024 року 

№31 «Про затвердження Плану заходів з реалізації Національної стратегії 

із створення безбар’єрного простору Гірської сільської територіальної 

громади на 2024-2025 рік» 

Враховуючи лист заступника голови Київської обласної державної 

(військової) адміністрації Коваленка Євгена від 25.11.2024 

№10860/05/31.02.02/2024, та з метою виконання доручення Міністерства 

розвитку громад та територій України від 20.11.2024 №14311/30/14-24 про 

включення Пріоритетів щодо створення безбар’єрного простору (фізичної 

безбар’єрності) у населених пунктах до програмних і стратегічних 

документів органів місцевого самоврядування, керуючись статтями 26, 40, 

51  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни до Плану заходів з реалізації Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору Гірської сільської територіальної 

громади на 2024-2025 рік», затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської область від 26 

лютого 2024 року №31, що додаються (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 


